
КОРПОРАТИВ, 
ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ, 
ЮБИЛЕЙ 
В CUBA-CUBA

  +7 (343) 361-88-08, cubacuba.ru

Несколько банкетных залов на выбор, 
удобное расположение в городе, 
своя огороженная территория. 



 

Праздник для любых компаний: от небольших 
до масштабных — несколько залов от 30 до 110 гостей.

Удобное расположение в городе.

 Большая бесплатная парковка для всех гостей.

Большая огороженная территория для активной части 
праздника, фуршета на природе или оригинальной 
фотосессии.

Свой пирс, красивый вид на пруд.

Индивидуальные условия проведения мероприятия для вас.

Бонусы и подарки от Baden family.

Ваши выгоды 
при организации 
праздника у нас:



Банкетный 
зал  Fidel’ 
Простор для шоу-программы и танцев. Укомплектован 
звуковым и световым оборудованием, а также есть 
сцена для приглашенных артистов. В этом зале 
праздник пройдет масштабно и весело!

Большой зал 
вмещает до 110 человек



Банкетный 
зал   Пирс

Добавить изюминку вашему мероприятию 
поможет красивый вид на водную гладь 
Верх-Исетского пруда. 

Уникальный 
зал на воде вместимостью 

до 50 человек



ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ
Мясное плато
ростбиф, пеперони, куриная грудка 
су-вид, буженина, горчица, микрозелень

Фруктовое плато
фрукты по сезону

Сырное плато
пармезан, моцарелла. сыр творожный,
дор-блю, мед, виноград, орехи
и семечки, мята

Овощное плато
овощи по сезону

Ассорти соленья
по сезону

Язык
язык, хрен сливочный

Ростбиф
ростбиф, маринованный лук

Буженина
буженина, горчица

Ассорти рулетиков
из блинов с лососем
блины, лосось слабосоленый,
крем сливочный

Сельдь пряного посола
сельдь, беби картофель, 
лук маринованный

Лосось слабосоленый
лосось, маслины, лимон, зелень

380 ₽

300 ₽

300 ₽

250 ₽

250 ₽

380 ₽

700 ₽

280 ₽

280 ₽

280 ₽

600 ₽

100 гр

100 гр

100 гр

100 гр

100 гр

100 гр

100 гр

100 гр

100 гр

100 гр

100 гр

САЛАТЫ
360 ₽Цезарь с курицей

курица, листья салата, соус цезарь,
томаты черри, пармезан, чиабатта

Цезарь с креветкой
креветки, листья салата, соус цезарь,
томаты черри, пармезан, чиабатта

Цезарь с лососем
лосось слабосоленый, листья салата, 
соус цезарь, томаты черри, пармезан, 
чиабатта

Греческий
перец болгарский, маслины, томаты
черри, сыр фета, огурцы, лук красный,
листья салата

Салат с лососем
и апельсином
лосось слабосоленый, листья салата,
апельсины конкасе, соус песто

Салат блинный
с языком
язык, блины, микс салата, соус айоли

Оливье с лососем
лосось, морковь, картофель, огурцы,
горох, яйцо

Оливье с языком
язык, морковь, картофель, огурцы,
горох, яйцо

120 гр

380 ₽120 гр

420 ₽120 гр

340 ₽180 гр

580 ₽180 гр

320 ₽180 гр

320 ₽180 гр

320 ₽180 гр



Средний чек на гостя – 3500 ₽ (включая обслуживание)

Средний чек на банкет: от 3 500 ₽/Гость, сервисный сбор включенСумма закрытия зала: от 170 000 ₽Пробковый сбор: 500 ₽/ГостьБанкеты более 6 часов: продление 20 000 ₽/час



Условия проведения:Средний чек на банкет: от 3 500 ₽ / Гость, сервисный сбор включенПриветственный фуршет: от 500 ₽ / Гость, сервисный сбор включенСумма закрытия зала: от 170 000 ₽Сервисный сбор: 10‑15%, при доп. заказе по менюПробковый сбор: 500 ₽ / ГостьБанкеты более 6 часов: продление 20 000 ₽ / Час

Предоставим комплект оборудования и телевизоры на стойке в зале Fidel’.Текстиль — в подарок.Аренда банкетных залов — в подарок, при сумме банкета от 170 000 ₽.2 часа отдыха в комплексе Куба‑Куба — всем гостям банкета единоразово (посещение организованной группой в любой день до конца года).Подарочный сертификат на услуги комплекса Куба‑Куба — организатору мероприятия.

Подарки от Baden family



  Запись на просмотр
площадок

+7 (343) 361-88-08
cubacuba.ru

Свяжитесь
с нами


	КП корпоратив_8.cdr
	b73152f9cdb67c6655f62e7dcda0a60615c08ea13d784216cc97b287cc45d574.pdf
	a7ed0e3e4e29690c0cb7d049da15ce292002bb16455caaa57f054930b331c2ad.pdf
	802ee99a58875165cf6f923a8d8868755d5e500683f602f55f33dbba34df7158.pdf
	Куба - Банкетное меню - Светлый вариант

	Куба - Банкетное меню 2024 - Светлый вариант (1) (1) (1).cdr
	Страница 2



	КП корпоратив_7 (1) (1).cdr
	Страница 6

	КП корпоратив_8.cdr

